



Deviz local

Valoarea de deviz 286 362,02 Lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	119,3180	57,66	6 879,875
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	69,4890	57,66	4 006,736
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	403,7008	57,66	23 277,389
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,4950	57,66	1 124,082
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	141,9605	57,66	8 185,443
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	41,7700	57,66	2 408,458
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	94,2700	57,66	5 435,609
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,1470	57,66	1 449,976
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	92,9475	57,66	5 359,352
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	8,8000	57,66	507,408
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	12,5120	57,66	721,442
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	144,4560	57,66	8 329,331
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,5209	57,66	6 430,296
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	3,7520	57,66	216,340
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,6600	57,66	153,376
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	2,0000	57,66	115,320
17.	7422010060100	Timplar	h-om	0,8505	57,66	49,040
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	135,2810	57,66	7 800,304
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,8393	57,66	2 066,494
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,8248	57,66	2 296,298
		Total manopera				86 812,67

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	22,00	88,000
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,0600	29,00	175,740
3.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	3,1600	17,00	53,720
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,9601	240,00	2 150,424
5.	2010407343982	Rumegus	kg	0,5800 0,1600	17,00 18,00	9,860 2,880
6.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,1000	1 200,00	9 720,000
7.	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	buc	2,0000	485,00	970,000
8.	2051142950700	Dibluri	buc	352,2000	1,00	352,200
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	1,0000	110,00	110,000
10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,5760	28,00	184,128
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,0500	71,00	287,550